
Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 1. augusta lēmuma ir jāpiedalās Slokas unTavasara muižu meliorācijas
sabiedrībā „Jāņupīte", jāņem dalība' Jāņupītes padziļināšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

' Māiii No No Darbu Dalīb-
S Dalbīniekam mdJU ***"* izmaksa pēc nieku

' * * naiihniAta
Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta , balsu

7
"' uailDmeKa īpašumu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas no kuras skaits ,

|
Vārds un uzvārds ties.bu esošo māju mērnie- zemes piederēja dTbmeTuar't

aPZlm6JUmS -saukums
p^ ^ ^ ]" bSfffi melfsgb,

Izļ ' Ls statūtiem

"T 2. ""ā"" 4. 5. 6. ļ 7. ~~ļ 8. čj!

1. Jāna Pāvula mantnieku masa Mantnieki Starpiņi 9 3361 Slokas pag. Pavasara muižas 140,— 2
2. Jānis Starpinš īpašnieks Cinnes 13 3357 ,. „ „ „ 100,— 2
3. Emilija Iklavs, dzini. Plecis . . īpašniece Kalēju-Kamergrauži 7 3879 „ „ „ „ 46,— 1
4. Jura Tīsiņa mantojuma masa Mantnieki Tīsiņi 10 3355 „ „ „ „ 35,— 1
5. Kaspara Veica mantojuma masa ...... ,., Remmes 3360 ,, ,, ,, „ 5,— 1
6. Augusts Šteinbruks, arī Steinbergs īpašnieks Skrubes 15 2429 „ „ „ „ 180,— 3
7. Alfrēds Šteinbriks „ Līdakas 10F, Fa 20639 „ „ „ „ 126,— 2
8. Trine Bute īpašniece Vizbulīši 29F, Fa 19639 ,; ,, „ „ 37,— 1
9! Frīdrichs Pauis-Pāvuls īpašnieks Jaunpauli 12F, Fa 15986 „ „ „ „ 119— 2

10. Anete-Rozālija Dancis, dzim. Rudzītis, un
Ansis-Ernests Dancis īpašnieki Danci 13F, Fa 19001 „ „ „ „ 471,— 9

11 Kaspars Belte īpašnieks Mazbeltes 15F 18999 „ ,, ,, „ 757,— 15
12.' Krišs Burdinš » Burdiņi 14F,Fa,Fb, 18996 „ „ „ „ 482— 9

Fd.
13. Jēkabs Krastiņš „ — .ni°_ " " " " 421,— 8
14 Marija Feldmanis īpašniece — 406F, Fa — „ „ „ ,, 46,—
15. Minna Deninš „ Kaijas 3Fa 17834 „ „ „ „ 24,— 1
16. Minna Deninš Kaijas 30Fa 17834 „ „ „ „ 8—, 1

f Olga Kreicb 'ergs, dzim. Krastiņš ...... 1/2 ul d. īpašniece j
17 \ Anna-Katrina-Zelma Kreicbergs 1/4 '- d- >» f

~ ,6F> Fa — » » » » 57> — l

Jānis Kreicbergs 1/4 id. d. īpašnieks J
18. Anna-Pauline Mekšs, dzim. Asarītis, un Jānis _

Kozlovs īpašnieki Pakalni 18F 20267 „ „ „ „ 6,— 1

19 Andrejs Jeske īpašnieks Mūrnieki 11F 16471 ,, „ „ „ ? 40,— 1
20." Kaspars Zembergs >, £-,fFa ļ™*0 » » " » 38> — ? l

21 lānis Grauze » Pavuļi 8F 14885 „ ,, „ „ 16,— 1
22! Jānis Feldmanis „ Teteri 7F 4785 ,, „ Slokas „ 24-
23. Gotfrīds-Ludvigs Tīzenbergs . „ ' -^ «F — „ ,. „ „ 20,—
24 Jāna Zvīguļa mantojuma masa Mantnieki Kamergrauzi 9F 3359 „ „ „ „ 42,— ;
25. Jēkaps-Vilhelms Upmanis īpašnieks Upmaņi 10F, Fa 18126 „ „ „ ., 90— 1

26. Jānis-Alberts Brambergs Bramberģi 1F, Fa 8146 „ „ „ „ 210,- 4

27. Ansis-Janevics (Millers) » Saulstariņi 2F, Fa 7925 „ „ „ „ 302,- 6

28. Jānis Kreiceris . ... Ķ's, I3F Fa 8 20 „ , „ „ 37,- 2

29. Lavīze Kažus īpašniece Udn 31F 1812/ „ „ „ „ 118,- 2

30. Mikelis-Ludvigs Pildiņš īpašnieks Burtnieki 32F 21976 „ „ „ „ 60- 1
31. Jānis Vanags „ JW4F 18121 „ „ „ „ 652,- 3

32. Jānis Legzdiņš „ — 13r" » » » v^u — L5L_
Kona 5729.— 114

1 -

1 ---— ,. __.

Piezīme Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie
darbu pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtibā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka

vai lielāka.
Rīgā 1935 g 15- augustā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Archīva 471.
'
num.

'
Mel. sab. reģ. 705. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: 1 bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu .... 12,— I gadu 18,—
3 mēn 6,— j i/ 2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— ļ 3"mēn 5,—
Piesūtot pa pastia ļ 1 1,70

un pie atkalpār- | Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 ; numuru . '. . . —,10 i

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums
par 1935.g. programmu ievešanu

ģimnāzijās.
Š. g. 14. augustā apstiprinātās ģimna

ziju programmas stājas spēkā ar 1935. g
1. septembri.

1935. g. 20. augustā. A 1983.
Izglītības ministrs A. Tentelis

Skolu departamenta vicedirektors
K.Ozoliņš

Rīkojums
par 1935.g, programmu ievešanu

komercskolās.
Š. g. 20.-augustā apstiprinātās komerc

skolu programmas stājas spēkā ar 1935. g
1. septembri.

>1935. g. 20. augustā. A-1984.
Izglītības ministrs A. Tentelis

Skolu depart. vicedirektors K. Ozoliņš

587. lēmums.
1935. g. 16. augustā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.), lieku priekšā likvidēties
Svitenes dārzkopības pārraudzības
biedrībai.

Likvidācija jāizdara minētās biedrības
valdei 3 mēnešu laikā.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

588. lēmums.
1935. g. 16. augustā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, lik-
vidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), lieku priekšā lik-
vidētiesTalsu biškopības biedrībai.

Likvidācija jāizdara minētās biedrības
valdei 3 mēnešu laikā.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

Izglītības ministr, rīkojumi par 1935. g.
programmu ievešanu ģimnāzijās un
komercskolās.

Iekšlietu ministr, rīkojumi par: 1)Svitenes
dārzkopības pārraudzības un 2) Talsu
biškopības biedrību likvidēšanu.

Latvijas valdības ^%> oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^H^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: *^^^^S^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī 2. ist. Tālrunis20032 ^^^^^^^^P^ Rīgā,pilī l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^|p^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—-
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Paziņojot, ka Osvalda Mitnas nekus-
tamu īpašumu pirkšanas un pārdošanas
starpniecības birojs ,,Baltija" Rīgā,
Elizabetes ielā 65, izbeidz savu darbību
ar š. g. 16. augustu, Administratīvais de-
partaments uzaicina personas, kurām pret
minēto biroju būtu kādas prasības, pie-
teikt tās Iekšlietu ministrijai 3 mēnešu
laikā pēc šī paziņojuma izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī". Pēc šī ter-
miņa notecēšanas prasības nepieņems un
nodrošinājumu izsniegs atpakaļ pēc pie-
derības.

Rīgā, 1935. g. 19. augustā. 7332.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.
Iekšējās apsardzības nodaļas

16139 priekšnieks R. Kondrats.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zem-
kopības ministra š. g. 1. augusta lēmumu
apstiprināts Slokas un Pavasara muižu
meliorācijas sabiedrības ,,Jāņupīte" Jāņ-
upītes padziļināšanas darbu projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi šo
darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku

nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti
minētā meliorācijas sabiedrībā par bied-
riem ar pienākumu piedalīties apstip-
rinātā projektā paredzēto darbu izvešanā,
kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto iz-
devumu segšanā.

1935. g. 15. augustā.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu š. g. 12. augusta nolēmumu, iz-
beidz Teodora Jēkaba d.Čerkasova meklē-
šanu, kas uzsākta ar sludinājumu ,,Valdības
Vēstneša" 1934 g. 7. februāra 30. numurā, jo
minētais Čerkasovs atrasts.

Jelgavā, 1935. g. 17. augustā. L. 31/34.
Priekšsēdētāja biedrs J. S t r a z d s.

Sekretārs A. Š t u b i s.

12. Bauskas kājnieku pulka komandieris
meklē šim pulkam piekomandēto 10. Aizputes
kājn. pulka kareivi Kāni Pētera d. Veļķi ,
dzim. 1913. g. 25. jūnijā, ar pastāvīgu dzīVes
vietu Smārdes pagastā. Kar. Veļķis 5. augustā
atvaļināts uz Tukumu līdz 7. augustam, bet vēl
līdz šim pulkā atpakaļ nav ieradies un dzīvo
patvaļīgā prombūtnē.

Atrašanas gadījumā dezertieris Veļķis apcie-
tināms un sūtāms atpakaļ uz 12.' Bauskas
kājnieku pulku.

Pulkvedis B u b i n d u s.
Tieslietu darbvedis

virsleitnants Ruks.



Zemgales patronātu biedrības
1934. 35. g. darbības pārskats.

Pārskats apstiprināts pilnā biedru
sapulcē 1935. g. 8. maijā.

I. Biedrības valde: priekšsēdētājs —

Jelgavas apgabaltiesas priekšsēdētājs
E. M. Feldmans, priekšsēdētāja biedrs —
Jelgavas apr. priekšn. K. Grebers (pār-
celts uz Talsiem), kasieris mācītājs
0. Krauls, locekļi E. Steinhards, J. Rein-
hards, M. Laviņš, Ž. Klāsons, H. Žebeks
un J. Bambis.

II. Revīzijas komisija: Jelgavas apga-
baltiesas prokurors K. Reinhards, Krimi-
nālās pārvaldes priekšnieks Silarājs un
cietuma priekšnieks A. Čolders.

Uz 1935. g. 1. aprili biedrībā skaitījās
150 biedri, no tiem — ārpus Jelgavas 9.

III. Biedrības līdzekļi.
A. Ienākumi: Ls

Iepriekšējā gada atlikums . . . 1496,63
Biedru nauda 304,—
Ziedojumi 11,—
Valsts pabalsts ........400 —
Jelgavas pilsētas pabalsts par

1933. g. un 1934. g 435,—
Jelgavas apr. valdes pabalsts . . 100,—
Teātra izrādes brutto ieņēmums 577,35
Dažādi 5,—
Noguldījumi augļi . 67,34

3396,32
B. Izdevumi.

I. Pārvaldes izdevumi:
a) kancelejas izdevumi (iespied.

darbi, pasta izd.) 18,05
b) alga darbvedim. ...... 240,—
c) atalgojums biedru naudas ieka-

sētājam ..........10,—
d) teātra izrādes izdevumi . . . 238,15
e) nomas parāda daļas samaksa

Jelgavas pilsētas valdei (pa-
rāda atlikums uz 1935. g.
1. aprīli Ls 565,—) 435,—
2. Pabalsti atsvabinātiem:

a) uzturam 44,65
b) drēbes, veļa 49,50
c) apavi 15,15
d) īres nauda . . . 75,—
e) dzelzceļa biļ 4,80
f) personības dok. atjaun. ... 1,50

Pabalsti apcietināto ģimenēm 57,20
Kopā 1189 —

Atlikums uz 1. aprīli 2207,32

Pārskata gadā valde noturējusi 9 sēdes,
kurās apspriesti 78 jautājumi, no tiem
17 par biedrības .iekšējo kārtību un
mantu, 3 uzraudzības iietas, 50 pabalstu
lietas, 2 pirmstermiņa atsvabinājumu
un 6 dažādi.

Pārskata gadā iesniegti pavisam 4 lū-
gumi uzņemt biedribas uzraudzībā, no
tiem apmierināts 1 lūgums.

Uz 1934. gada 1. aprīli biedrības uz-
raudzībā atradās 3 personas. — Pārskata
gadā uzņemta uzraudzībā 1 no cietuma
atsvabināta persona. Pārskata gadā at-
svabinātas no uzraudzības 2 personas
(uzraudzības laikam beidzoties), un tā uz
1935. g. 1. aprīli biedrības uzraudzībā
palika tikai 2 personas. Visi 4 uzrau-
gāmie atradās valdes locekļu uzraudzībā.

Pabalsti izsniegti visnepieciešamākos
gadījumos un pēc iespējas natūrā, iz-
sniedzot pusdienas, apģērbu, veļu, apavus,
samaksājot īres naudu un nopērkot dzelz-
ceļa biļetes vai izsniedzot dažus santimus
naktsguļai patversmēs.

Bij. biedrības darba nama izstrādājumi
un darba rīki glabājas valdes locekļa
mācītāja 0. Kraula kunga klētī.

Priekšsēdētājs (paraksts).

Locekļi (paraksti).

/ ' " <
(tiesu

sluāimajtBmi.
\ -J
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1935. gada
4. sept. minētās nodalās atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1934. g. 26. nov. Doles pag. mir.
Jēkaba Jēkaba d. Krūmiņa te-
stamentu. 15889g

Rīga, 1935. g. 14. augusta.
Priekšsēd. b. J. D r a n d e.

Sēkre.tāra v. (naraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 12. februārī mir.
Eduarda Jāņa dēla Šumska
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 16. augustā.
L. 4428/35. 15895
Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).
Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
uz Civ. proc. nolik. 397., 399..
401.. 405., 413.. 416. p. pamata.
uz Annas Lidijas Smirnovs.
dzim. Jēgermanis (pēc pases
Jēgers). lūgumu viņas prasības

lietā pret Michailu Smirnovu
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta pra-
sītājai nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti iesūdzī-
bas un klātpielikto dokumentu
noraksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai nesū-
tīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklau-
sīšanai. L. 2320. 158I2r

Rīga, 1935. g. 15. augustā.
Pierkšsēdēt. v. J. R a i ba r t s.

Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzn. reģ,
not. 39. p. pamata, paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 925. num. ierakstītās
firmas „M. Brakmanis (Brak-
man) uzņēmums 1935. g. 15. aug,
pārvietots no Doma laukuma
11/13 uz L. Smilšu ielu 11/13,
Rīgā.

Minētais, saskaņa ar tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1935. g,
16. aug. lēmumu, atzīmēts tirdz-
niecības reģistrā. 1601lg

Rīgā, 1935. g. 16. augustā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. K 1 i n g o,
Sekretāra v. A. Bērziņš,

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 160.. num. ierakstītās
firmas «Krievijas-Baltijas lopu
produktu izmantošanas akciju
sabiedrība" reģistra folijā, uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. aug. lēmuma pa-
mata, ierakstīti sekosi ieraksti:

1) Valdes loceklis Haralds
Sade dzīvo Rīgā, Šarlotes ielā
JV» 9, dz._4. 1935. g. 2. maija val-
des sēde par valdes priekšsē-
dētāju ievēlēts direktors Dāvids
Frīdmanis un priekšsēdētāja
vietnieku direktors Jēkabs
Hercbergs. 16014g

2) Prokūrists Jāzeps Beders
ar pilnvaru-prokūru 1935. g.

Rīga, 1935. g. 15. augusta.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis A. K1 i n g o

Sekretāra v. A. Bērziņš

un visas cit. pērs., kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Va!d. Vēstn".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 15. augustā.
L. 706m/35. 15926

Priekšsēd. b. v. V. V ī t i ņ š
Sekretāra v. (paraksts).

Jaunjelgavas iec. miertiesne-
sis ar likumīgā spēkā stājušos
1935. g28. febr. spriedumu so-
dījis Jēkabu Cāli Jaunjelgavā
par sabojājušos desu glabāšanu
pārdošanai savā veikalā. Jaun-
jelgavā, tirgus būdā, pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d.. ar Ls 20.— vai
maksāt nespējas gadījuma ar
6 dienām aresta.

Jaunjelgavā. 1935. g. 17. aug.
L. 94/k. 15933g

Miertiesnesis E 1 s i n š

Māksla.
Nacionālajā operā vakar bija tautas

pilns nams. Redzams, mūsu publika
mīļo mākslu. Kā gan lai to nemīļo, kad
to ceļ tik patīkamā, tīri pacildinošā
veidā priekšā, kā vakardienas Guno
operas ,,Pausta" uzvedumā! Viss skanēja
skaistā mākslas saplūdumā: tā orķestris
ar diriģentu Reiteru, tā skatuve ar savu
mākslu, izpildot operas brīnišķīgi skaisto
melodisko mūziku, pie tam notikumu
pavedienam risinoties tik dramatiski un
psīcholoģiski interesantā gaitā, kāds ir
Pausta saturs. Viss spirgti dzīvoja, un
dziedātāju balsis skanēja skaidri un
dzidri pa visu uzveduma laiku, viss rādīja,
ka vasaras atpūta darījusi uz māksli-
niekiem patiesi atspirdzinošu iespaidu.
Operā uzstājās jau ari vairāki mūsu
slaveni pazīstamie pirmie spēki. Pried-
nieks atvadījās šoreiz no Pausta,

A. Kaktiņš dzīvoja savā lieliskā Mefisto-

feļa lomu, Pulciņa-Salnāja bija brīnišķīga
Grietiņas lomā, Viktors Stotts Valentina
lomā izpelnījās taisni publikas suminā-
jumu. Ar atziņu minama arī Lūse Martas
lomā un Vīgante (Zibeiis). Skaļi slavinā-
jumi vakar bieži vien pelnīti atskanēja
par vairākiem māksliniekiem, vairākas
ārijas bija atkārtojamas; daudzi dabūja
klāt vēl skaistas ziedu balvas. Tas viss
nāca vakar patiesīgi izpelnīts.

Gaidīsim, ka mūsu mākslas mīļotajā
publika, sevišķi arī jaunatne, kura vakar
bija daudz redzama, arī turpmāk mūsu
mākslas iestādi uzcītīgi apmeklēs, jo tā
to pelnī. A.

Nacionālā opera. Trešdien, 21. augustā, tau-
tas izrādē ,,K a rm e n". Piedalās M. Brechmane-
Štengele, N. Ūlande-Šulce, N. Vasiļjevs, A. Ver-
ners u. c. Diriģents T. Reiters. — Ceturtdien,
22. augustā, tautas izrādē ,,M arta". Galvenās
lomās L. Blumentāle, H. Lūse, A. Priednieks,
A. Kortāns, J. Niedra u. c. Diriģents J. Kal-
niņš. '— Piektdien, 23. augustā, tautas izrādē
,,Pārdotā līgava". Galvenās lomās
N. Olande-Šulce, H. Lūse, H. Berzinska, G. Nei-
manis, J. Niedra u. c. Diriģents T. Reiters. —
Sestdien, 24. augustā, A. Priednieka atvadizrāde
,,Sabas ķēniņiene". Piedalās M. Brech-
mane-Štengele, G. Pērkone, E. Pukna-Traviņa,
A. Kaktiņš, J. Niedra. Apvienots Ņac. operas
un Latv. universitātes prezidiju konventu koris.
Diriģents T. Reiters. Tautas izrāžu cenas.

Operas balletskolā jauno audzēkņu pieteikšanās
līdz 31. augustam no pīkst. 16—18, operas
birojā.. Var pieteikties meitenes un zēni no
8 g. vec.

Nacionālais teātris. Trešdien, 21. augustā, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē ,,Z v e j n i e k a dēls"
1. daļa ar Ž. Katlapu un M. Žīlavu. — Ceturt-
dien, 22. aug., pulksten 19.30 lētā izrādē ,,L ab i
vārīts". — Piektdien, 23. augustā, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē ,,Trīnes grēki" ar
L. Štengeli, L. Špīlberģi, A. Klinti. — Sestdien,
24. augustā, pulksten 19.30 lētā izrādē ,,K a s
tie tādi, kas dziedāja".

Dailes teātris. Trešdien, 21. augustā, pulk-
sten 19.30 dziesmuspēle ,,F r ask i t a". Šī rota-
ļīgā spēle, kas notiek skaistajā Spānijā, ar
melodiskām dziesmām, temperamentīgām dejām,
dzīvo humoru un interesanto darbības norisi
atrod skatītājos lielu piekrišanu. Līdzšinējās
izrādes pulcinājušas pilnus namus. — Ceturtdien,
22. augustā, pulksten 19.30 tautas izrādē dziesmu-
spēle ,,Seši mazi bundzinieki". —
Piektdien, 23. augustā, lētā izrādē ..Nameja
gredzens". — Sestdien ,,Fraskita".

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 21. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dolārs 3,06—3,16
1 Anglijas mārciņa 15,06—15,36

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu ...... 52,00—53,00
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru .' 25,00—26,00
100 Zviedrijas kronu 77,75—79,75
100 Norvēģijas kronu 75,75—77,75
100 Dānijas kronu ......67,25—69,25
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,50—209,50
100 Vācijas marku 123,00—12380
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59 00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . —

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Kara ministrs ģen. J. Balodis
apmeklējis garnizonus pierobežas apga-
balos. Karavīros visur valda mošs un na-
cionāls gars. Ceļā novērots, ka kara
dienests daudziem bijis laba skola, jo to
mājās valda labākā kārtība un mājas
labāki uzpostas.

Aizdevumi negaisa nopostīto jumtu
atjaunošanai.

Valsts Zemes banka 25. aug. sēdē pie-
ņēma lēmumu par aizdevumu izsniegšanu
jumtu atjaunošanai krusas un negaisa
nopostītām saimniecībām. Aizdevumu
izsniegs bez procentiem uz 3 gadiem, bet
pēc tam atrēķinās 2% ar deldējumu
41 gadā. Ja saimniecībā no krusas un
negaisa cietusi dzīvojamā ēka un kūts,
tad paredzēts izsniegt Ls 300,— aizde-
vumu. Tiem, kuriem būtu cietušas vai-
rākas ēkas, aizdevumu var paaugstināt
līdz Ls 500,—. Ja jumtu paredzēts likt
no ugunsdroša materiāla, tad aizdevumu
normu var paaugstināt vēl par Ls 100,—.

Aizdevumu pieprasīšanai jāiesniedz lū-
gums Zemes bankai, kas pēc tam caur
savām aģentūrām ievāks vajadzīgās ziņas.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 27. aprīlī Rīgā
mir. Icchoka Meišes d. Freidkina
ir atklāts mantojums,un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no .šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 16. augustā.
L. 4443/35. 15894
Priekšsēd. b._ v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts). Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 86. num. ierakstītās
firmas «Tirdzniecības akciju sa-
biedrība „Ritula" reģistra folijā
uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1935. g. 15. aug. lēmuma
pamata ierakstīts, ka izstājušos
direktora Andreja Bērziņa vietā
akcionāru 1935. g. 22. maija kār-
tējā pilnā sapulcē par valdes lo-
cekli ievēlēts Nikolajs Štipe
(Schlippe), kas dzīvo Rīgā, m.
Nometņu ielā 6. 1935. g. 23. mai-
ja valdes sēdē par valdespriekš-
sēdētāju ievēlēts direktors Kār-
lis Rēnss (Roens). Valde sa-
stāv no 5 direktoriem.

Valdes locekļu kandidāti:
1) Vācijas pilsonis Ansis (Hans)
Lēzers (Loeser) dzīvo Rīgā,
Baltās muižas ielā 3/9; 2) Sta-
ņislavs Jēgers (Jaeger) dzīvo
Rīgā. Aizsargu ielā 28. 16012

Rīga. 1935. ir. 15. augusta.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. K 1 i n g o.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 135. num. ierakstītās
firmas ..Apdrošināšanas un
transporta akciju sabiedrība
,.Daugava" reģistra folijā uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 16. aug. lēmuma pamata
izdarīti sekosi ieraksti:

1) 1935. g. 21. maija valdes
sēdē par valdes priekšsēdētāju
ievēlēts Alfrēds Birznieks un
par valdes priekšsēdētāja viet-
nieku Oskars Jakšs.

2) rmancu ministra: a) 1926,
gada 6. jūlijā, b) 1927. g. 4. okt.,
c) 1928. g. 14. nov. un d) 1935.
gada 8. apr. apstiprinātie sta-
tūtu grozījumi iespiesti ,.VaId.
Vēstn.": a) 1926. g. 21. iūliia
158. num.. b) 1927. g. 17. okt.
2?,?,. num.. c) 1928. g. 19. nov.
263. num. (turpat arī 4. akciiu

izlaiduma noteik.) un d) 1935. g.
12. apr. 86,. num. (turpat arī pa-
matkapitāla samazināšanas no-
teikumi) . 16009g

Rīgā, 1935. g. 16. augustā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. K1 i n g o.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģ. 138. num. ierakstītās fir-
mas „Rīgas vilnas izgatavojumu
fabrikas akciju sabiedrība ag-
rāk Holms un Ko" reģistra fo-
lijā uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 15. aug. lē-
muma pamata ierakstīts, ka sa-
skaņā ar valdes sēdes 1935. g.
3. maija protokolu par valdes
priekšsēdētāju ievēlēts direk-
tors Ervins Morics un par val-
des priekšsēdētāja vietnieku di-
rektors Kārlis Lēzers. 16013g

Rīgā, 1935. g. 15. augustā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. K 1 i n g o.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 166. num. ierakstītās
firmas «Tekstilrūpniecības un
tirdzniecības akciju sabiedrība
„Z. Horons" reģistrācijas slu-
dinājumā, kas iespiests „Vald.

Vēstn." 1935. g. 175. n., ievie-
susies sekoša kļūda firmas no-
saukumā: nepareizi sludināts:
«Tekstilrūpniecības un tirdz-
niecības akciju sabiedrība „J.
Horons", pareizi jābūt: «Tek-
stilrūpniecības un tirdzniecības
akciju

^
sabiedrība „Z. Horons".

Rīgā, 1935. g.' 15. augustā.
Tirdzniecības reģistra
16008 tiesnesis A. K1 i n g o.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz Noteik. par tirdzn. reģ.
39. p., paziņo, ka ar viņa 1935. g.
17. aug. lēmumu Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģ.
„A" daļā (reģ. 612. num.) ir
ierakstīts:

Firma «Elektra" M. un I.
Vulfsoni.

Atklātās sabiedrības perso-
nīgi atbildīgie biedri: 1) Morics
Vulfsons, dzim. Ventspilī 1898. g.
5. martā, un 2) Izaks Vulfsons,
dzim. Ventspilī 1902. g. 1. aug.;
abi dzīvo Ventspilī, Pils ielā 30.

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Ventspilī, Pils ielā 30; sabied-
rība nodibināta, un tās darbība
— tirdzniecība ar elektroteh-
niskiem un techniskiem piederu-
miem — atklāta 1935. g. 28. jū-
nija. 15907g

Jelgava, 1935. g. 17. augustā.
Tiesnesis G. V o i t k u s.

Sekretāra v. F. K a n r ā 1 i s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 7. augusta
lēmumu, uzaicina 1935. gada
1. janvārī Liepājā mirušās
Martas-Zinaidas Bavto (Bartho)
mantinieku?, kreditorus, legā-
tārus. fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēne-
šu laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 15. augu;tā.
702m/35. _ 15925

Priekšsēd. b. v. V. Vītiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. augusta
lēmumu, uzaicina 1935. g.
25. aprīlī Liepājā mir. Kārļa
Anša d. Lilkvistamantniekus , kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus

Liepājas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamatojo-
ties uz noteikumiem par tirdz-
niecības reģ. 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistrā „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 17. aug. lēmumu (žur-
nāla 502. num., reģ. 454. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu ,,G. Patelis", ku-
ras īpašnieks ir Georgs Pate-
lis, Latvijas pavalstnieks, dzim.
Grieķijā, 1888. g. 3. nov, ar dzī-
ves vietu Liepājā, Vecais tir-
gus 11; darbības nozare: ma-
nufaktūras, gatavu apģērbu un
veļas tirgotava; uzņēmums at-
rodas Liepājā, Vecais tirgus 11;
uzņēmuma darbība atklāta
1916. g. 15921g

Liepāja, 1935. g. 17. augusta.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. Vītiņš.
Sekretāra v. V. V ī k s u a.

Jaunjelgavas iec. miertiesne-
sis, pamatojoties uz savu š. g.
12. aug. lēmumu un Civīlproc.
lik. 1778. p., paziņo, ka pilnvara,
ko 1933. g. 11. sept. Rubins un
Sprince Perelmaņi izdevuši Ge-
orgam Neimanim, dzīv. Jaun-
jelgava, Jelgavas ielā 50, pie
Jēkabpils notāra Eduarda Grīna
ar reģ. 999. num. atzīt par ne-
derīgu.

Jaunjelgavā, 1935. g. 15. aug.
L. 688/c. 15932g

Miertiesnesis E I s i n š

4
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistrā 120. num. ierakstītās
firmas «Rīgas trikotāžu tirdz-
niecības un rūpniecības akciju
sabiedrība „Eska" reģistra fo-
lijā uz firmas 1935. g. 9. aug,
paziņojuma pamata tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis 1935. g,
15. aug. nolēmis svītrot direk-
toru-rīkotāju un prokūristu Jā-
zepu Frīdmani.

Bez tam tirdzniecības reģ.
nodala paziņo, ka uz tirdzniecī-
bas reģistra tiesneša tā paša
lēmuma pamata augstāk minē-
tās firmas reģistra folijā ierak-
stīts :

Saskaņā ar akcionāru 1935. g.
14. maija pilnas sapulces pro-
tokolu par valdes pārvēlēšanu
un valdes sēdes 1935. g. 16 mai-
ja protokolu, ievēlēti valdes lo-
cekli: 1) valdes priekšsēdētājs
Note Maimins, dzīvo Rīgā. An-
tonijas ielā 16, dz. 14; 2) Her-
berts Rubenis, dzīvo Rīgā, Lāč-
plēša ielā 29, dz. 13; 3) Mozus
Trembackis, dzīvo Rīgā, Lenču
ielā 2, dz. 12. Valdes locekļu
kandidāti: 1) Jāzeps Frīdmanis,
dzīvo Rīgā, Ķīšezera ielā 5;
2) Aleksandrs Pūriņš, dzīvo
Rīgā, Āgenskalna ielā 3. 16010

Rīgā, 1935. g. 15. augustā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. K 1 i n g o.
Sekretāra v. A. Bērziņš



Jaunjelgavas iec. miertiesne-
sis, pamatojoties uz Sodu lik.
33. un 235. p., izsludina, ka ar
likumīgā spēkā stājušos 1935. g.
8._ jūnija tiesas pavēli Pēteris
Petersons, dzīv. Mazzalves pag.
«Kalniešos", par netīrību savā
pārtikas tirgotavā pēc Sodu lik.
235. p. sodīts ar Ls 10,— vai
maksātnespējas gadījumā ar
3 dienām aresta.

Jaunjelgavā, 1935. g. 16. aug.
L. 388/k. I5931g

Miertiesnesis E 1 s i ņ š.

Jaunjelgavas iec. miertiesne-
sis, pamatojoties uz Sodu lik.
33. un 235. p., izsludina, ka ar
likumīgā spēkā stājušos 1935. g.
20. maija tiesas pavēli Alfons
Pavasars, dzīv. Jaunjelgava,
L. Daugavas ielā 11, par netī-
rību savā maizes ceptuvē pēc
Sodu lik. 235. p. sodīts ar Ls 20
vai maksāt nespējas gadījumā
ar 6 dienām aresta.

Jaunjelgavā, 1935. g. 17. aug.
L. 350/k. 15934g

Miertiesnesis E 1 s i n š
Ilūkstes iec. miertiesnesis, va-

doties no Sodu lik. 33. un 239. p.,
paziņo, ka Minna Jura m. Muce-
nieks 1935. g. 15. jūnijā ar liku-
mīgā spēkā stājušos tiesas
spriedumu, pēc Sodu lik. 235. p.,
sodīta ar 30 latiem vai nesa-
maksāšanas gadījumā ar 10 die-
nam aresta par to, ka 1935. g.
21. maija viņa savu pārtikas
preču tirgotavu Susejas pag.
,.Vilkupē" turējusi antisanitārā
stāvoklī.

Ilūkstē, 1935. g. 16. augustā.
L. 403k/35. 15929g
Miertiesnesis V. K 1 e i n b e r g s.

Ilūkstes iec. miertiesnesis, va-
doties no Sodu lik. 33. un 239. p.,
paziņo ka Dāvids Šepseļa d. Ro-
zenbergs 1935. g. 25. maijā ar
likumīga spēkā stājušos tiesas
spriedumu pēc Sodu lik. 235. un
156. p. sodīts ar 25 latiem vai
?nesamaksāšanas gadījumā ar
7 dienām aresta par to, ka vi-
ņam piederošu gaļas tirgotavu
Subatā, Kalna ielā 13, turējis
antisanitārā stāvoklī un nav
ievērojis arī tīrību pagalmā.

Ilūkstē, 1935. g. 16. augustā.
L. 361k/35. 15930g
Miertiesnesis V. Kleinbergs,

Rīgas apgabaltiesas 4. iec.
-tiesu izpildīt J. Pēters'ons
({Aizsargu iela 8a, dz. 1) paziņo,
ka 1935. g. 28. augustā pīkst. 12
Rīgā, Arsenāla ielā 5, noliktavā
pārdos 2. izsolē Simona Gorfiņ-
kela skolas inventāu, novērtētu
par Ls 2728,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdoša-
nas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935 g. 20. augustā.
L. 2131 16137
Tiesu izpildīt. I. Petersons.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpild. O. J u r k a paziņo,
ka 1935. g. 30. augustā pīkst. 10
Rīgā, Ģertrūdes ielā 67, Avotu
ielā 22" , Eiženijas ielā 15, sākot
ar Ģertrūdes ielu, pārdos otrā
izsolē Kārļa un Eleonoras Pod-
nieku dažādus apavus, veikala
iekārtu, kurpnieku lāpāmo ma-
šīnu u. c, novērtētas par Ls 570.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-

Rī'gā, 1935. g. 15. augustā. 16016
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
?tiesu izpild. O. jurka paziņo,
ka 1935. g. 3. septembri pīkst. 10
Rīgā, Tērbatas ielā 50, dz. S
pārdos Cilijas Gliksmans mēbe-
les, novērtētas par Ls 480,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
«un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-

Rī'gā, 1935. g. 15. augustā. 16017
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rigas apgabaltiesas Valmieras

apriņķa 2. iec. tiesu Izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1)' Bertas Lilienblots (Lilien-
felats) Ls 20,— mēnesī no 1934. g.
1. aprīļa alimentu prasības pie-
dzīšanai 1936. g. 29. februārī
pikst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Aleksandra Gusta
d. Lilienblata nekust. īpašumu
Valmieras apr., Idus pag. atro-
došos no Idus muižas muižu ze-
mes atdalīto zemesgabalu ,,Vīks-
nes 25F un 25Fa" ar zemes
grāmata reģ. 5381. num., aptver
22.73 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 1200,—;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 5950.—;

4) solitaj. jāiemaksā Ls 59d.—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā
nekustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīg-s-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1935. g. 13. augustā.
15587 Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Centrālās savienības ,,Kon-
zums" Ls 1000,— prasības ar
proc. un izdevumiem piedzīšanai
1936. g. 29. februārī pīkst. 10
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Kārla
Mārtiņa dēla Butuļa nekustamo
īpašumu Valkas apr. Lugažu
pag. atrodošos, no Lugažu pils-
muižas atdalīto zemesgabalu
,,Siļi 52 F, 52Fa" ar piederu-
miem, ar zemes grāmatu reģ.
15092. num., aptver 15.27 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 9500,—,

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 1809,— ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 180,90
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1935. g. 13. augustā.
15588 Tiesu izpildīt. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Rūjienas krāj-aizdevu sa-
biedrības Ls 504,67 prasības ar
proc. un izdevumiem piedzīšanai
1936. g. 29. februārī pīkst. 10
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Knšjāņa Indriķa d. Luča nekus-
tamo īpašumu Valmieras apr.,
Ternējas pag. esošo, no Jurates
muižas muižu zemes atdalīto
zemesgabalu ,,Lejnieki 3F un
3Fa" ar zemes grāmatu reģ.
5568. num., aptver 13,62 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 1800,—;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 2000,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 200,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma Jegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas - Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai. 15591

Rūjienā, 1935. g. 13. augustā.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs(kanceleja Jēkab-
pilī, Lielā ielā 175), paziņo, ka
«Vaid. Vēstn." š. g. 48. num. iz-
sludinātā Jāņa Jura d. Kļaviņa
nekustamās mantas, Jēkabpils
apr., Biržu pag. Biržu muižas
«Zanan-Kļaviņ 85. num." māju,
ar hip. 3592. num. pārdošana
publiskā izsolē 1935. g. 28. aug.
pīkst. 10 atcelta. 15941g

Jēkabpilī, 1935. g. 16. aug.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītais Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkab-
pilī. Lielā ielā 175), paziņo, ka
„Vald. _Vēstn." š. g. 43. num. iz-
sludinātā Kārļa Jura d. Rozen-
berga nekustamās mantas, Jē-
kabpils apr., Sērenes pag. Seces
muižas «Nagaid-Liel 51. num."
māju, ar hip. 2119. num., pārdo-
šana publiskā izsolē 1935. gada
28. aug. pīkst. 10 atcelta. 15942

Jēkabpilī, 1935. g. 16. aug.
Tiesu izpild. J. Veinbergs,

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkab-
pilī, Lielā ielā 175), paziņo, ka
«Vaid. Vēstn." š.g. 119. num. iz-
sludinātās Nikolaja-Elmāra Jura
(Georga) d. un Irmas-Elizabe-
tes-Johannas Ulmaņu nekusta-
mās mantas, Jēkabpils apr..Sē-
renes pag. Jaunjelgavas mācīt,
muižas zemes gab. 58F, ar hip.
6946. num., pārdošana publiska
izsolē š. g. 28. aug., pīkst. 10
atcelta. 15943g

Jēkabpilī, 1935. g. 14. aug.
Tiesu_ izpild. .1. V e i n b e r g s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkab-
pilī, Lielā ielā 175), paziņo, ka
«Vaid. Vēstn." š. g. 48. num. iz-
sludinātās Jāņa Jāņa d. Sīra
nekustamās mantas. Jēkabpils
apr.. Sērenes pag. Jaun-Serenes
muižas «Zile-Jakob 24. num."
mājas, ar hip. 1979. num.. pār-
došana publiskā izsolē 1935. g.
28. aug., pīkst. 10. atcelta. 15944

Jēkabpilī, 1935. g. 14. aug.
Tiesu izpild. J. V e i n b e r g s.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpildītājs J. Ro-
lavs (kanceleja Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51). saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283., ' 1285.,
1286.—1290. pantu, paziņo, ka
1935. g. 4. oktobrī pulksten 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē
nekustamu mantu, piederošu
Natanam Mendeļa d. Rolovam
(Roloffam), līdz ar tabakas un
čaulīšu fabrika? mašīnām, ierīci,
iekārtu un piederumieii, kas
atrodas Liepājā, Kaiju ielā 42
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļas zemes
grāmatās ar hip. 735. num.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 15.330,—,
un to pārdod Latvijas hipotēku
bankas un citu prasības apmie-
rināšanai.

Uz šo nekustamo mantu
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 74.000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282. un 1326. p.
no 75% novērtēšanas summas
Ls 11.545,—? vai no priekšrocīgu
prasību summas, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Solītāj. jāiemaksā Ls 1538,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
pārdodamo immobilu.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā, 1935. g. 12. augustā.
L. 598/35. 15834

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. Rolavs (kanceleja Indriķa
ielā 6, Ulicha ielā 51), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1282.,
1283., 1285., 1286.—1290. p.,
paziņo, ka 1935. g. 1. novembrī
pulksten 10 Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Elkai Joseļa m.
Judeloviēs, dzim. Hiršfelds, pie-
derošu nekustamu mantu, kas
atrodas Liepājā Raiņa ielā 49,
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļas zemes
grāmatās ar hip. 1610. num.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 15.570,—
un to pārdod Latvijas hipotēku
bankas prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu no-
stiprināti hipotēku parādi: 5781
krievu cara rubļu un 90 kap.
un Ls 20.000,—. '

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 12S2. un 1293. p.
no novērt, summas Ls 15.570,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, kura summa būs aug-
stāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 1557, —
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
pārdodamo immobilu.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1935. g. 18. jūlijā.
L. 2006/35. 15833

Tiesu izpild. J. Rolavs.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils ielā
19), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Ranku
kāj-aizdevu sabi drības prasību
apmierināšanai 1935. g. 4. oktobri
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Jānim Blūmani pilnā sa-
stāvā un 56,37 des. platībā pie-
derošo nekustamo mantu Ķildī-
gas apr., sastāvošu no Raņķu
pag. Ieru muižas aldalītām
,,Mi£ Že JMs 11" mājām ar zemes
grāra ^ u reģ. 48C9. num.;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) tā pilnā sastāvā novērtēta
par Ls 4840,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1700,— Latvijas
banksi un mūža alimenti Jānim
Blūmam;

5) solītāj. jāiemaksā Ls484,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 16. augustā.
L. 453/35. 15835
Tiesu izpildītāja v. i. A. ļansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Planīcas pagasta pašvaldī-
bas prasības apmierināšanai
1935. g. 1. novembrī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos pirmajā atklātā izsolē
Dorotejai Melniķels pilnā sastāvā
un 35,52 des. platībā piederošo
nekustamo mantu Kuldīgas apr.,
sastāvošu no Planīcas pagasta
zemes gabala ,,Frīdrichsru" ar
zemes grāmatu reģ. 5851. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 5724,—;

4) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 600,— Valsts
zemes bankai, Ls 1100,—,
Latvijas bankai un Ls 3000,—
Kuldīgas vācu sabiedrības kasei;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 573,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 16. aujustā.
676/35. 15837

Tiesu izp. v. i. A. Jansons.
Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.

tiesu izpildītāja v.i.A.Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. līdz 1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Planīcas papasta pašval-
dības un Emmas Helms pasību
apmierināšanai 1935. g. 1. no-
vembrī pīkst. 10 Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
atklātā izsolē Ama'ijai Hincen-
bergs pilnā sastāvā piederošo
nekustamo mantu Kuldīgas apr.,
sastāvošu no Planīcas pagasta
saimniecības JV° 3 ,,Liepas" ar
zemesgrāmatu reģ. 5882. num.;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldījjs
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 4976,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7000,— ieskaitot
Valsts zemes bankai Ls 4500,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 498,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 16. augustā.
265/35. . 15840
Tiesu izpild. v. i. A. J a n s o n s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Pētera Lucana, Financu
ministrijas. Nodokļu departa-
menta, Vāju sabiedrības ,,Kārlis
Kļavffiš" un Jāzepa Šaršuna
prasību apmierināšanai 1935. g.
23. novembrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Staņislava Jezupa dēla
Pabērza nekustamo mantu Dau-
gavpils apr. Līksnas pag. Aiz-
ezera sādžas viensētu 16d un
16c, ar zemes grāmatu reģistra
5503. num., 0,488 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 17,—;

3) īpašumam nav hipotēku
parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 1,70 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 15948
Daugavpilī, 1935.g. 13. augustā.

Tiesu izpildītājs E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu 'izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpilī, Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka:

1) La'gales zemnieku krāj-
aizdevu sabied ības prasības ap-
mierināšanai un piedzīšanas iz-
devumu piedzīšanai lietā ar
Vārkavas pagasta pašvaldību
1936. g. 22. februāri pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Izidora Pētera d.
Zarana nekustamo mantu Dau-
gavpils apr. Vārkavas pag. Promu
sādžas 22. viensētu, ar zemes
grāmatu reģ. 4688. n., 11,02 ha
platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2204,— ;

3) īpašumam nav hipotēku pa-
rādu :

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 220.40. un

jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 15946
Daugavpili, 1935. g. 16. augustā.

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kancel. Krāslavā Rīgas ielā 52),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 22. februārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Arkādija, Ferdinanda, Eduarda,
Franciskas un Monikas Donata
b. un Jūlijas Vladislava m.
Racinu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Pustiņas pag., Maišeļu sādžā
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
765. num., 4. un 4.a gruntī,
21,177 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 955,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 80,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 95,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos , kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-

tīties tiesu izpildītajā kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 15950

Krāslavā, 1935. g. 14. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 22. februārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāzepa Augusta dēla Luņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Aulejas pag. Melderu (Popku)
sādžā un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 18513. num., 8. gruntī,
5,246 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1030,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 260,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 103,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze
mes grāmatas ved Daugavpils
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas 1.
civīlnodaļas kancelejā. 15951

Krāslavā, 1935. g. 15. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā, Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 22. februāri
pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
1. civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ādolfa
Miķeļa d. Eižvertiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Aulejas pag.
Sakovas sādžā, ierakstīta zemes
grām. reģ. 15592. n., 37. gruntī,
5,677 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 705,— ;

3)tai ir hipotēku parāds Ls 470;
3) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 70,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos , kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabalt. 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 15952

Krāslavā, 1935. g. 16. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
lec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Asūnes pagasta valdes pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
22. februārī, pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ignata Jāņa d.
Ļacha nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Asūnes pag. Lielo-Grizanu
sādžā un ierakstīta zemes grām.
reģ. 19759. num., 8. gruntī,
22,148 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2831,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 900,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 283,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos,' kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zer es grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 15953

Krāslavā, 1935. g. 14. augustā.
Tiesu izpildītājs ). Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 22. februāri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Mārtiņa Firsa d. Semenova ne-
kustamo mantu pilnā sastāva.
kas atrodas Daugavpils apriņķī
Kapiņu pagastā, ar nosaukumu
,,Sīmani" un ierakstīta zemes
grām. 'reģ. 10958. num., (107.F
gruntī) 15,69 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1839,—;

3) tai r hipotēku parāds
Ls 540,— Valsts zemes ba-ikai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa— Ls 183,90un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) sas nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 15955

Krāslavā, 1935. g. 14. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā, Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 22. februārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Donata, Broņislava, Adolfinas
Ādama b. un Annas Andreja m.
Stepiņu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Aulejas pag., Raginsku
sādžā un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 19950. num.,
22. gruntī, 10,258 ha platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1018,—;

?

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 380,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 101,80 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
be t2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 15949

Krāslavā, 1935. g. 13. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.



Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancel. Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļenu
krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības Ls 100,—
apmierināšanai 1935. g. 26. ok-
tobrī pīkst. 10 Daugavpilī, Dau-
gavpils apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrajā publiskā izsolē
Archipam Semena d. Šariginam
piederošās īpašuma tiesības vienā
pus '(1/2) ideālā daļā nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknes apr.
Viļēnu pag. Pļitskovas sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 2866. num. un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
zemes viensētas 2 zemes gaba-
liem NsJMs 42. un 47., 7 des
1850 kv. asis kopplatībā, ar tie-
sībām, nenosakot daļu, zemes
gabala N° 65., 7 des. 245 kv.
asis platībā un JN° 45., 5 des.
858 kv. asis platībā lietošanā,
pie kam Ns 45. zemes gabala
lietošanas tiesības apstrīd citas
personas;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 807,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgal. zem. grām.nod.;

5) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1935. g. 16. augustā.
15850 Tiesu izpild. O. Vilks.

>——

"€itu iestāžu
sludinājumi.

1 <

Valsts zemes banka,
pamatojoties uz statūtu _65. p.,
izsludina par nozaudētam un
tāpēc nederīgām Hermīnei Au-
ders, šķirta Žurkovs, izsniegtas
ķīlu zīmes:
1. sēr. P. D. JSS 2774 — Ls 35 —
1. ser. P. F. <M> 1518 — Ls 140 —

ar kupīrām uz 1934. g. 1. nov.
līdz 1937. g. 1. nov, un uzaicina
visas personas, kurām būtu kā-
das tiesības vai prasības uz mi-
nētām ķīlu zīmēm, pieteikt tā-
das bankai 6 mēnešu laika pēc
šī sludinājuma dienas; pēc mi-
nētā termiņa notecēšanas iz-
sniegs jaunas ķīlu zīmes, kuras
atvietos nozaudētas. 15883g

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
27. augustā pīkst. 12 Rīgā,
Jura Alunāna LIā 6, d'.. 17
pārdos vairāksolīšanā Borisa
Gurviča mēbeles, novērtētas par
Ls 1229,—, viņa dažādu no-
dokļu parādu piedzīšanai. 16138

Rīgā. 1935. s. aueustā.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R. JMl> 149244/
150705, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1933. g. 28. 111 izslēgtas!
Tatjanai Straume. 15884g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R JM?> 12326/
11563, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 6. VI izsniegusi
Ābramam Ragoza. 15885g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. L Ne 53618,
ko Naujenes p. v. 1933. g. 3. V
izsniegusi Ignatam Papinam. _

Rīgas prēf. ārējā nodala iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
šīs prēf. 1935. g. 4. apr. Edga-
ram Trapanam izdoto automo-
biļa mēģinājumu 0-14. num.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
šīs prēf. 1935. g. 3. aug. Annai
Grauze izdoto automob. 2091.
num. 16005g

Rīgas prei. arēja nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
šīs prēf. 1935. g. 29. III Jānim
Vanagam izdoto automobiļa at-
ļauju 981. 16006g_

Rīgas prēf. ārējā nodala iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
spiestuves paziņojumu 814., ko
Rīgas prēf. 1933. g. 23. febr. iz-
devusi Aleksandram Johanso-
nam. ' 16007g _

6. Rīgas kājnieku pulka kom,
izsludina par nederīgu nozau-
dēto 3. Jelgavas kājn. pulka
2. ložmetēju rotas komandiera
1935. g. kareivim Teodoram
Brūverim izdoto personas 5. ap-
liecību. 15887g

Rīgas apr. pol. 2. iec. priekšn,
izsludina par nederīgu Siguldas
pag. valdes 1926. g. 21. janv,
Indriķim Plūmītim izdoto zirga
pasi 368/2968. 15970g

Daugavpils kara apr. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto kara klausības apliec.
4554, ko 1930. g. 25. maijā
2. Ventspils kajn. pulka komand,
izdevis Kazimiram Jāzepa d,
Somam,_dzim._1908._ g. _16_febr,

Jēru pag. valde izsludina par
nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi ser. ZL Nj 020236/536, ko
šī pag. valde 1927. g. 24. ok-
tobrī izdevusi Ādamam Brīnu-
mam. 15866r

Jercenu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 110. la-
bības grāmatiņu, ko šī pag.
valde 1934. gadā izdevusi Em-
mai Skrastiņš. 15763r

Kuldīgas tēlef. kantora priekš-
nieksizsludina par nederīgu no-
zaudēto radiofona atļauju 569,
ko viņš 1934. g. 24. dec. izdevis
KristapamMiezītim. 15754g

Lubejas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
gram. K. N> 27709/293, ko Žvār-
des pag. valde 1932. g. 15. jū-
nija izdevusi Jadvigai Brokš.

Madonas apr. policijas 1. iec
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu pazudušu 9. Madonas aiz-
sargu pulka ziedojumu vākša-
nas 1877. listi, ko Madonas apr.
priekšn. apstiprinājis 1934. g,
27. septembrī ar 7050. num.

Madonas apr. policijas 1. iec,
priekšnieks izsludina par no-
zaudētu Pētera Sudara, dzī'v,
Kusas pag. «Jaunzemos", 6,35.
kal. ,.Brauninga" sistēmas re-
volveri JMu 886842. Atradējam
revolveris jānodod policijai.

Raņķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 1934. g.
56. labības grāmatiņu, ko ši
pag. valde izdevusi Ernestam
Rakem. 15985r

Purvmalas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi 1409, ko Briģu pag.
valde 1932. g. 26. aug. izdevusi
Vasilijam Jēkaba d. Ribinickiin,
un kas 1935. g. 25. janv. ar
159. num. reģistrēta Purvmalas
pag. valdē kā piederoša Miķe-
lim Feklistovam. 15628r

Saldus pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu 16335, ko Lie-
pājas pilsētas valde 1932. gada
30. jūnijā izdevusi 2anim-Rū-
dolfam Jansonam. 15501r

Tukuma - Talsu apr. policijas
1. iec. priekšn. izsludina par ne-
derīgu sabojāto Latv. iekšze-
mes pasi ser. LV M> 004802, ko
vļņš 1933. g. 24. aprīlī izdevis
Jānim Eniņam. 15859r

Valmieras pag. valde izslu-»
dina par nederīgu nozaudēto
51. labības grāmatiņu, ko šī
pag. valde izdevusi Jānim Pra-
tinām. 15865r

RīGAS-LONDONAS LĪNIJA.
Pamatojoties uz Rīgas—Lon^

donas kārtējo preču tv. «Balt-
raffic" (netto 1994,13 r. t.)
braucienu sarakstu, kas izslu-
dināts «Vaid. Vēstn." 1935. g.
142. num., paziņojam, ka sub-
stituts min. tvaikoņa 17. brau-
cienam š. g. 24. augustā būs
preču tv. «Balteako" netto
514,91 r. t, pie kam uzsāks
braucienu no Londonas.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd., L.
Smilšu ielā 28/30. 16020r

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 22. februārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Konstantīna Franča dēla Čalpa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Aulejas pagasta, Lipsku sādžā,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
17595. num. (1. gruntī), 1,458 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 890,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 190,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 89,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 15954

Krāslavā, 1935. g. 15. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā, Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 23. novembri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Malvinas Izidora m. Kudins
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Aulejas pag. Kalna - Kudiņu
sādžā, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 19447. num., 26. gruntī,
2,068 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 440,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 290,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 44,-— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās, mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos .var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabalt. 1. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 15956

Krāslavā, 1935. g. 13. augustā.
Tiesu izpild. J; Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Maltas pag. Borovājā), paziņo,
ka 1935. g. 17. aug. noliktā mir.
Donata Antona d. Pitkeviča ne-
kustamās mantas pārdošana,
par ko izsludināts 1935. g. «Vaid.
Vēstn." 87. num. uz piedzinēju
lūgumu ir pārcelta uz 1936. g.
11. janvāri.

1935. g. 16. augustā.
L. 680/35. 15969g

Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Maltas pag. Borovājā), saskaņā
ar Civīlproc. nolik 1185. p., pa-
ziņo, ka 1935. g. 19. okt. noliktā
Nikifora Spiridona d. Zalova
nekustamās mantas pārdošana,
par ko izsludināts «Vaid. Vēstn."
1935. g. 87. num., sakarā ar pie-
dziņas izbeigšanu, atcelta.

1935. g. 16. augustā.
L. 1001/35. 15967g

Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s,
pamatojoties uz papildināju-
miem un pārgrozījumiem liku-
mā par dažu parādu piespiedu
pārjaunošanu (publ. «Valdības
Vēstn. 1934. g. 246. num.), pa-
ziņo, ka 1935. g. 9. febr. noliktā
Franča Jura d. Aniņa nekusta-
mās mantas izsole (public. «Val-
dības Vēstn." 1935. g. 19. num.)
atlikta uz 1935. g. 28. sept.

1935. g. 19. augustā.
L. 564/35. 16021g

Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Maltas pag. Borovājā), saskaņā
ar Civīlproc. nolik 1185. p., pa-
ziņo, ka 1936. g. 11. janv. no-
liktā Jāņa Jāņa d. Utinana ne-
kustamās mantas pārdošana,

par ko izsludināts «Vaid. Vēstn."
149. num., sakarā ar piedziņas
izbeigšanu, atcelta.

1935. g. 16. augustā.
L. 1015/35. 15968g

Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.
Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu

iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14), paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Nau-
jenes pagasta pašvaldības
Ls 441,29, b) Valsts — Finanču
ministrijas Nodokļu departa-
menta personā Ls 29,94 un
Ls 70,90 un c) Malinovas krāj-
aizdevu sabiedrības Ls 131,91
ar proc. 1935. gada 26. oktobri
pīkst. lODaugavpilsapgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Aleksandram Kazimira d.
Lauram piederošās īpašuma tie-
sības 1/7 ideālā daļā nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Viļēnu pagastā, Parfiševkas
(Parapanu) sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
19914. num. un sastāv no šīs
sādžas 9. num. viensētas, 21,324
ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 3396—,
bet pārdošanā noliktās īpašuma
tiesibas 1/7 ideālā daļa Ls 828;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100.—:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu novērš,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsole; dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15847

Viļēnos, 1935. g. 16. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec,
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos Rēzeknes ielā 14]
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283,
—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 420,— ar proc. un soda naudu
apmierināšanai 1935. g. 26. ok-
tobrī pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos trešajā publiskā izsolē
Izidora Ādama d. Kniksta ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vi-
ļēnu pag., ierakstīta zemes grām.
reģ. 7681. num. un sastāv no

zemes gabala ar nosaukumu

,.Maltas muižas nodalītais z.mes
gabals JV° 21", 6,27 ha platibā;

2) nekustamā manta pub.iskai
izsolei novērtēta par Ls 1050,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500.— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda—novērtējumadesmitā daļa
Ls 105,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 15849

Viļēnos, 1935. g. 16. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Gulbenes pilsētas valdei
vajadzīgs

pastāvīgs Diltas ārsts.
Pieņemšana notiks š. g.

28. aug., pīkst. 12, Gulbenes
pils. valdes telpās.

Reflektantiem jāiesniedz lū-
gumi līdz minētam datumam,
pievienojot īsu dzīves aprakstu
un apliecību par līdzšinējo
praksi. 16022g

Pilsētas valde.
Robežsargu brigādes 3. Jaun-

latgales bat. 3. rotas komand.
izsludina, ka š. g. 5. septembrī
pīkst. 10, Kacēnu pag. Radovas
muižā pārdos jauktā izsolē Ra-
dovas muižas 300 ābeļu lielā
dārza 1935. g. ābolu ražu —
dabā. 16114g

Gaigalavas pagasta valde
Rēzeknes apr., izdos š, g. 3. sep-
tembrī, pīkst. 12, Rēzeknes apr.
lauku pašvaldību vecākā kan-
celejā, Rēzeknē jauktā mazāk-
solīšanā Gaigalavas 6-klasīgās
pamatskolas

ēkas pusbūues darbus.
Izsole sāksies no Ls 12.427,06.
Izsoles dalībniekiem jāiemak-

sā 5"/o drošības naudas, kas pēc
nosolīšanas jāpapildina līdz 10"/o
no nosolītās summas.

Sīkākas ziņas pag. valdē un
Rēzeknē, Baznīcas ielā 11, pie
arehit. P. Pavlova. 16122g
Pag. vecāk. F. D o r z i n i e k s.
Darbvedis P. V r u b ļ ejv_s k i s.

Viļēnu pagasta valde
Rēzeknes apr., 1935. g. 3. sept.,
pīkst. 14, VUēnu pag. namā iz-
dos mutiska izsolē mazāksolī-
šana Vilenu pag. 2. pak. pamat-
skolas

skārda jumta uzlikšanas
darbus

ar pagasta pašvaldības materi-
ālu. Minētie darbi aprēķināti
par Ls 2000,—.

Drošības nauda pie izsoles
Ls 100,— naudā vai garantijās.
Pag. valde patur tiesības mi-
nētos darbus izdot arī nemazāk-
soļītājiem. 15983g

Tuvākas ziņas pag. valdē
darba laikā.

Pagasta valde.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšn.
paziņo, ka š. g. 2. sept. pīkst. 10,
Aizsargu ielā 75, Izraēla Mai-
zeļa prasības lietā pārdos vai-
rāksolīšanā Matīsa Priedkalna
1 riņķa zāģi; 2 elektromotorus;
frēzmašīnu un ēvelbeņķus, no-
vērtētus par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un aprakst. mantas apskatīt va-
rēs pārdošanas dienā uz vietas.

Kalupes pagasta valde
paziņo, ka, saskaņā ar Daugav-
pils apr. skolu valdes š. g. 2. jū-
lija lēmumu, ir pārdēvēta šī pag.
Randaukas pamatskola par
Amulu pamatskolu. 15993g
Pag. vecākā v. A. Vanags.

Darbvedis (paraksts).
Auru pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 129. labības
grāmatiņu, ko šī pag. valde iz-
devusi Valdim Milleram.

' 1

!Dažādi
sludinājumi.

?

Eiropas preču un bagāžas
apdrošināšanas akc. sab.

uzaicina akcionārus uz

ārkārtējo pilno sapulci,
kas notiks 1935. g. 13. septem-
brī pīkst. 18, sabiedrības telpās,
Rīgā, Vaļņu ielā 1.

Dienas kārtība:
1. Vēlēšanas.

2. Dažādi jautājumi.
Akcionāri, kas vēlas piedalīr

ties vispārējā sapulcē, tiek lūgti
pieteikt savas akcijas valdei
(Rīgā, Vaļņu ielā 1) līdz 1935.
gada 6. septembrim.

16015r Valde.

Bijušās Lejasciema dziedās
šanas biedr. „Dziesmu gars"

likvidācijas komisija
uzaicina visus kreditorus un
debitorus, kam būtu ar minētās
biedrības valdi kādas saistības,
pieteikties rakstiski likvidāci-
jas komisijai Lejasciema labda.-
rības biedrības mājā 1 mēneša
laikā pēc izsludināšanas die-
nas. 15857r

Likvidācijas komisijas
priekšsēd. A. Baltiņš.

Kuģniecības akciju sabiedrība
„KAIJA«

paziņo ka pirmā izlaiduma 69.,
70., 71., 72., 73., 82. un 83. akciju
pagaidu apliecības, kas izrakstītas
uz Jāņa Lielkalna vārdu, ir no-
zaudētas, un gadījumā, ja tādas
atrastos, lūdz tās nodot minētās
sabiedrības kantorī Rīgā, 11. no-
vembra bulvārī 6. 16003

Valde.

Medzes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pagasta valde 1934. g. izdotās
labības grāmatiņas: 65 — Jo-
renam Gustam un 180. — Jā-
nim Vēreniekam. 15768r

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancel. Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 635,59
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem piedzī-
šanai no mir. Mārtiņa Nikita d.
Ņikitina mantojuma masas un
Georgija, viņš arī Jegors, Alek-
sandra d. Serkova un Latviias
bankas prasības Ls 538,53 ar°/e
un_ maksātnespējīgās Kristubu
kraj-aizd. sab. „Palīgs" kon-
kursa valdes prasības Ls 500,—
piedzīšanai no Georgija, viņš
arī Jegors, Aleksandra d. Ser-
kova 1935. g. 26. okt. pīkst. 10,
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē mirušā Mārtiņa
Nikita d. Ņikitina mantojuma
masas un Georgija, viņš arī Je-
gors, Aleksandra d. Serkova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr.,
Vidsmuižas p.. Makarovkas sā-
džas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 16905.
num. un sastāv no viensētas
.N« 4, platībā (divos zemes ga-
balos) 6,701 ha, pie kam Valsts
zemes bankas Rēzeknes nod.
prasības nokārtošanas gadī-
jumā tiks pārdotas vienīgi Ge-
orgijam (Jegoram) Serkovam
piederošas īpašuma tiesības uz
ideālo pusi no šīs nekustamās
mantas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 930,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daja — un jāuzrāda tieslie-
tu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
zems grāmatas ved Rēzeknes-Lu-

dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos varieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15851

Viļēnos, 1935. g. 16. augustā.
Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 807,27,
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, piedzīša-
nai no Viktora un Aloiza Jāņa
d. d. Ugaiņiem, maksātnespējīgās
Kristubu krāj-aizdevu sabiedrī-
bās ,,Palīgs" konkursa valdes
prasību atlikuma piedzīšanai no
Viktora Jāņa dēla Ugaiņa un
Benciana Rubina prasības atli-
kuma un Chona Zangvila prasī-
bas Ls 128,23 ar proc. piedzīša-
nai no Aloiza Jāņa d. Ugaiņa
1935. g. 26. oktobrī pulksten JO
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Viktora un Aloiza
Jāņa d. d. Ugaiņu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.,
Pauru sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
15542. num. un sastāv no 6. num.
viensētas diviem zemesgabaliem ,
7,282 ha kopplatībā, pie kam
gadījumā, ja kāds no parād-
niekiem savu parādu nokārtotu ,
tad tiks pārdotas vienīgi otrā
parādnieka īpašuma tiesības
ideālā pusē pārdošanā noliktā
nekustamā mantā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1335,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 900,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 15848

Viļēnos 1935. g. 16. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks

Iespiests Valsts tipogrāfija.

Posto od tēlegrofo departaments
š. g. 3. septembrī pulksten 10, savās tilpās Radio Ietā

izdos jauktā izsolē

Ogres pasta dd telegrāfa Kantora ēkas jaunbūves darbus.
Nodrošinājums Ls 5000,—.
Tuvākas ziņas dod departamenta būvniecības nodaļa un

Ogres pastmeistars. 2^ L 2472 16019

Dzelzceļa tecaniskB direkcija
izdos sacensībā š. g. 9. septembrī pulksten 12, 314. istabā,

vēdināšanas ierīces atjaunošanas darbus
dzelzceļu virsvaldes ēkā. L 2466

Drošības nauda Ls 5"6 —. . 16018 _
Tuvākas ziņas Rīgā Pogoja ielā 3, 31 l.a istabā, darba la'kā.

Jfetgavas ņitsetas vatde
izdos rakstveida izsolē

š. g. 27. augustā pulksten 10

Tēruetes ielas šosejas sešas kapitālremontu.
Remontējamās šosejas gājums 1046 tek. metri. Pirms iz-

soles solītājiem jāiemaksā Ls 300,— drošības naudas. Tuvākas
zinas sniedz būvnodalas kanctlsjā katru darba dienu no pīkst. 8
līdz 14. 16023


	Valdības Vēstnesis no. 188 21.08.1935��$桭瑸쎘㥏��å
	Nekustamas mantas saraksts,
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193냨〝〝����
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�〰㈷〰㐴〰㔸〰㑡〰㐴〰㔹〰㔳
	Zemgales patronātu biedrības 1934. 35. g. darbības pārskats.�뢞ì堜鑇쬝훘အĜ샽뀝Ⰵퟘ顎ጞ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	KURSI.
	Telegrammas.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4


